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Caractéristiques produits

Offre Stockée par Legallais

Unité de vente (1 piéce)

ﬁg?t found or type unknown

Documentation

Caractéristiques techniques

Code

461524 1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Descriptif

Coffret pour les services d'entretien et de maintenance.
7 forets HSS TZX autocentrant série courte : @ 2,5
-3,3

-4,2

-5

-6,8

-8,5

-10,2 mm.

Forets correspondants aux cotes de taraudage.

7 tarauds machine entrée GUN : M3

-M4

-M5

-M6

-M8

-M10

-M12.

Conditions de livraison

Livré en coffret métallique.
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